



Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
VN

Lokalinė sąmata Nr. S004

Sudaryta 2024 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **14544,78 EUR**

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
Skyrius Šaltas vandentiekis V1								
1	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 32mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	8,318	65,5	409,17	132,13	3,50	544,80
2	PPR vamzdis d25x2,5	m	2,486	60,5		150,37		150,37
3	PPR vamzdis d32x 3,05	m	3,444	5		17,22		17,22
4	Fasoninės dalys	vnt	75,346	1		75,35		75,35
5	Vamzdynų diam. 40-50 mm izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	146,966	0,655	95,85	0,41		96,26
6	Vamzdžių izoliacija Maverick L-2 d 25x9mm	m	0,390	60,5		23,61		23,61
7	Vamzdžių izoliacija d 32x9mm	m	0,458	5		2,29		2,29
8	Movinės uždarnosios armatūros 25mm diametro montavimas	vnt	4,597	14	60,55	2,97	0,84	64,36
9	Rutuliniai ventiliai DN15	vnt	3,749	4		15,00		15,00
10	Vandens isleidimi ventiliai DN16	vnt	6,430	4		25,72		25,72
11	Prietaisiniai kampiniai ventiliai	vnt	3,732	6		22,39		22,39
12	Skyliu grezimas, sandarinimas	vnt	16,891	4	20,06	4,92	42,58	67,56
13	Priešgaisrinės gilzes	vnt	20,689	6	20,05	101,80	2,29	124,13
14	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	3,997	0,655	2,02	0,17	0,43	2,62
15	Vamzdynų d 50-65mm praplovimas su dezinfekcija	1000 m	4,943	0,0655	0,31	0,02		0,32
16	Prisijungimas prie esamo tinklo	vnt	25,347	4	80,28	16,97	4,14	101,39
Iš viso už skyrių Šaltas vandentiekis V1					688,29	591,33	53,78	1333,40
Skyrius Karštas vandentiekis								
17	Vandentiekio, šildymo ir suspausto oro vamzdynų iš plastikinių 32mm diametro vamzdžių tiesimas (be jungimo sąnaudų), tvirtinant prie konstrukcijų	m	8,874	127	518,60	592,49	15,90	1126,99
18	PPR vamzdis d20x2,5	vnt	1,773	20		35,46		35,46
19	PPR vamzdis d25x 3,05	vnt	2,452	102		250,06		250,06
20	PPR vamzdis d32x 3,05	vnt	3,402	5		17,01		17,01
21	Fasoninės dalys	vnt	136,126	1		136,13		136,13
22	Vamzdynų diam. 40-50 mm izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	105,883	1,27	134,06	0,41		134,47
23	Vamzdžių izoliacija Maverick L-2 d 20x9mm	vnt	0,390	10		3,90		3,90
24	Vamzdžių izoliacija d 20x40mm	vnt	4,157	10		41,57		41,57
25	Vamzdžių izoliacija d 25x41mm	vnt	4,233	102		431,77		431,77
26	Vamzdžių izoliacija d 32x40mm	vnt	4,606	5		23,03		23,03
27	Movinės uždarnosios armatūros iki 15mm diametro montavimas	vnt	0,488	16	6,24	1,10	0,47	7,81
28	Rutuliniai ventiliai d15	vnt	2,944	8		23,55		23,55
29	Vandens isleidimo ventiliai D15	vnt	10,485	8		83,88		83,88
30	Movinės uždarnosios armatūros 25mm diametro montavimas	vnt	4,597	10	43,25	2,12	0,60	45,97

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
31	Rutuliniai ventiliai d25	vnt	5,828	6		34,97		34,97
32	Vandens isleidimo ventiliai D25	vnt	6,786	4		27,15		27,15
33	Skyliu grezimas, sandarinimas	vnt	18,064	8	42,92	10,52	91,07	144,51
34	Priešgaisrinės gilzes	vnt	22,861	12	44,37	224,97	4,99	274,33
35	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	3,997	1,27	3,91	0,33	0,83	5,08
36	Vamzdynų d 50-65mm praplovimas su dezinfekcija	1000 m	4,943	0,127	0,59	0,03		0,63
37	Prisijungimas prie esamo tinklo	vnt	23,310	3	55,37	11,68	2,88	69,93
Iš viso už skyrių Karštas vandentiekis					849,33	1952,11	116,74	2918,18
Skyrius Kondensato nuvedimas								
38	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų diam.50mm montavimas (m vamzdyno)	m	3,685	87	294,45	21,45	4,72	320,63
39	PVC SLEGINIS vamzdis 40	m	4,428	45		199,26		199,26
40	PVC vamzdis d50	vnt	4,979	42		209,14		209,14
41	Fasoninės dalys	vnt	326,712	1		326,71		326,71
42	Vamzdynų diam. 40-50 mm izoliavimas garui nelaidžiais polietileno ar porėtos gumos kevalais	100m	30,333	0,87	25,98	0,41		26,39
43	Vamzdžių izoliacija Maverick L-2 d 20x9mm	vnt	0,797	45		35,88		35,88
44	Vamzdžių izoliacija d 20x40mm	vnt	4,606	42		193,46		193,46
45	Movinės uždarnosios armatūros 25mm diametro montavimas	vnt	0,495	7	3,46			3,46
46	Sifonas D50	vnt	24,482	7		171,37		171,37
47	Angu irengimas sienoje ir priešgaisrinis užtaisymas	vnt	40,157	2	53,51	9,84	16,97	80,31
48	Vandentiekio ir šildymo sistemų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	3,982	0,87	2,68		0,78	3,46
Iš viso už skyrių Kondensato nuvedimas					380,08	1167,54	22,47	1570,10
Skyrius Buitinės nuotekos F1								
49	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų diam.50mm montavimas (m vamzdyno)	m	7,630	40	282,85	21,47	0,88	305,20
50	PP vamzdis 50	vnt	7,092	25		177,29		177,29
51	PVC vamzdis d50	vnt	4,428	15		66,42		66,42
52	Fasoninės dalys	vnt	194,964	1		194,96		194,96
53	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų diam.100mm montavimas (m vamzdyno)	m	7,630	30	212,14	16,10	0,66	228,90
54	PP vamzdis d110	vnt	11,367	20		227,34		227,34
55	PVC vamzdis d110	vnt	6,396	10		63,96		63,96
56	Fasoninės dalys	vnt	233,035	1		233,04		233,04
57	Movinės uždarnosios armatūros 50mm diametro montavimas	vnt	3,780	12	45,36			45,36
58	PP revizija d50	vnt	2,087	7		14,61		14,61
59	PP revizija d110	vnt	4,114	5		20,57		20,57
60	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdynų ir stovų diam.50mm montavimas (m vamzdyno)	m	3,439	55	186,15		2,99	189,14
61	Vamzdziu laikikliai d50	vnt	0,738	30		22,14		22,14
62	Vamzdziu laikikliai d110	vnt	0,916	25		22,90		22,90
63	Buitinių nuotekų vamzdynų hidraulinis bandymas	100m	104,545	0,7	70,47	2,71		73,18
64	Revizines dureles ir ju montavimas	vnt	19,137	7	14,42	118,76	0,77	133,96
65	Revizines dureles ir ju montavimas	vnt	23,344	7	128,19	29,69	5,52	163,41
66	Priesgaisrines movos d110	vnt	24,000	3	17,31	50,90	3,79	72,00

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
					Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
	Iš viso už skyrių Buitinės nuotekos F1				956,89	1282,87	14,62	2254,38
	Skyrius Sanitariniai prietaisai							
67	Praustuvo su apatiniu vandens prijungimo maišytuvų montavimas, gręžiant sienoje skyles	kompl.	142,851	4	136,42	434,99		571,40
68	Plautuve plienine su maišytuvais	vnt	353,795	2	126,00	577,09	4,50	707,59
	Iš viso už skyrių Sanitariniai prietaisai				262,42	1012,07	4,50	1278,99
	Iš viso				3137,01	6005,93	212,11	9355,05
	Pagalbinių medžiagų vertė					3%		180,18
	Papildomų mechanizmų vertė						3%	6,36
	Papildomas darbo uždarbis				8%			250,96
	Iš viso				3387,97	6186,11	218,47	9792,55
	Soc. draudimas				1,79%			60,64
	Statinio statybos išlaidos				3448,62	6186,11	218,47	9853,20
	Statybvietės išlaidos				9%	9%	9%	886,79
	Iš viso tiesioginės išlaidos				3759,00	6742,86	238,14	10739,99
	Pridėtinės išlaidos				20,9%			708,09
	Pelnas				5%	5%	5%	572,40
	Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis				4690,44	7080,00	250,04	12020,48
	Įrengimai							
	Bendra vertė be PVM				4690,44	7080,00	250,04	12020,48
	PVM				21%	21%	21%	2524,30
	Bendra vertė su PVM				5675,43	8566,80	302,55	14544,78

Sudarė: @Sudarytojas